様式第1号（第2条関係）
　　　　年　　月　　日
丸亀市教育委員会　様
申請人　住所
氏名
　　年　　月　　日生
電話　　（　　）
　　　　年１月１日の住所
入学金貸付申請書
入学金の貸付けを受けたいので、丸亀市入学金貸付条例施行規則第２条の規定により、申請します。
記
	入学する生徒・学生
	氏名
	生年月日
	入学予定日

	（ふりがな）
	　　年　月　日
	　　年　月　日

	入学学校名

	償還方法
	一括・割賦

	貸付けを受けようとする金額
	円

	氏名
	生年月日
	続柄
	課税状況
(記入しないでください。)
	備考

	世帯の状況

	入学金の貸付けについて、資格審査等に必要な住民基本台帳及び市民税台帳の閲覧を承諾します。
申請人　氏名

	入学金の貸付けに係る事項について連帯の責に任ずることとします。
連帯保証人　住所
氏名　　　　　　　　㊞